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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 31 m2,

Ruda Śląska, Bykowina

Cena 135 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie 30,90m2  w pełni umeblowane!
Mieszkanie znajduje się na 3 piętrze w bloku z 1983r. po termomodernizacji oraz izolacji dachu.
Duży parking samochodowy bezpośrednio przed blokiem.

Lokal mieszkalny składa się z:
-kuchni 
-przestronnego pokoju
-dużego balkonu
-łazienki
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generalny remont przeprowadzony był w 2013r.
w standardzie min.:
-ogrzewanie centralne miejskie
-ciepła woda z sieci miejskiej
-nowa instalacja elektryczna
-nowa instalacja wodno-kanalizacyjna
-okna PCV
-gładź gipsowa
-panele

Wyposażenie (zgodnie z ofertą zdjęciową):
-zabudowa kuchenna IKEA
-AGD (piekarnik, płyta indukcyjna, okap Gorenje, lodówka Whirpool, pralka)
-sofa 2017r.
-meble 2013r. Agata
-szafa 2019r.

Niski czynsz:
eksploatacja, zaliczka na centralne ogrzewanie: 229zł, fundusz remontowy: 90zł
Lokalizacja:
Ruda Śląska, Bykowina

W najbliższym sąsiedztwie:
przedszkole, Biedronka

Dla zainteresowanych oferujemy doradztwo oraz kompleksową obsługę związaną z wyborem i zakupem
nieruchomości.
W ramach usługi pośrednictwa weryfikujemy zdolność kredytową oraz pomagamy w wyborze najkorzystniejszej
oferty kredytowej na rynku.

737 490 542    737 490 485     
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 484/MST/OMS Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 135 000 PLN Cena za m2 4 369 PLN

Czynsz ofertowy 320 PLN Kraj POLSKA

Województwo ŚLĄSKIE Powiat Ruda Śląska

Gmina Ruda Śląska Miejscowość Ruda Śląska

Kod pocztowy 41-700 Dzielnica - osiedle Bykowina

Ulica Szramka Powierzchnia całkowita 31 m²
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Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 1 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Czy jest KW NIE MA Balkon JEST

Ilość balkonów 1

Tomasz Leszczyński 737 490 542
tomasz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


